
1 
 

Związek Komunalny Gmin Ziemi Lubartowskiej 
Zakład Zagospodarowania Odpadów w Wólce Rokickiej 
Wólka Rokicka 100, 21-100 Lubartów 
tel.: 81 451 01 35, 81 451 01 34 

Wólka Rokicka, dnia 18 lutego 2022 r. 

ZZOWR.271.55.2021 

 

- wszyscy wykonawcy - 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Zagospodarowanie odpadów powstających na terenie ZZO w Wólce Rokickiej” 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  W CZĘŚCI 3 

 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1129, dalej jako: Pzp) Prawo zamówień publicznych, Zamawiający – Związek Komunalny 

Gmin Ziemi Lubartowskiej - Zakład Zagospodarowania Odpadów w Wólce Rokickiej, 

informuje o  

WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZĘŚCI 3 

Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów podanych w Rozdziale 17 SWZ jest oferta 

złożona przez Wykonawcę:   

Euro-Eko -Sp. Z o.o.  

ul. Wojska Polskiego 3 

39-300 Mielec 

 

• cena ofertowa: 1 192 320,00 zł brutto,  

• cena ofertowa zakresu podstawowego: 794 880,00 zł brutto,  

• Odległości instalacji Wykonawcy od siedziby Zamawiającego: 90 km 

 

 

 



2 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, wykonawca 

spełnił warunki udziału opisane w SWZ oraz jego oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans 

ceny i innych kryteriów określonych w SWZ w części 3. 

 

Ponadto, Zamawiający informuje:  

1) o wykonawcach, którzy złożyli oferty w części 3, punktacji przyznanej ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łącznej punktacji: 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów w poszczególnych kryteriach oceny 

ofert i łączna liczba punktów przyznanych ofercie 

 

Euro-Eko -Sp. Z o.o.  

ul. Wojska Polskiego 3 

39-300 Mielec 

 

 

Cena – 70 pkt  

Odległości instalacji Wykonawcy od siedziby 

Zamawiającego – 30 pkt  

 

RAZEM – 100 pkt 

WIBO JZK SP. Z O. O. SP. K.  

Wola Niemiecka 1a,  

39-300 Mielec 

Cena – 68,32 pkt  

Odległości instalacji Wykonawcy od siedziby 

Zamawiającego – 15 pkt  

 

RAZEM – 83,33 pkt 

 

2) o braku wykonawców których oferty zostały odrzucone w części 3. 

 

 

 

.......................................................... 

(podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 


		2022-02-18T15:46:25+0100
	Krzysztof Łukasz Grzegorczyk




